
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31мая 2022 г.                                          № 07/41 
г. Богданович 

 

О печатях избирательных комиссий по выборам депутатов Думы 

городского округа Богданович  

 

В связи с проведением выборов депутатов Думы городского округа 

Богданович по пяти четырехмандатным избирательным округам, в 

соответствии с Порядком ведения делопроизводства окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович, утвержденным решением Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 31.05.2022г. № 07/40, 

решением Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии от 31.05.2022 №07/39 «О формировании окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1», в соответствии со 

статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

решила :  

1. Использовать окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 имеющуюся в наличии в Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии печать окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1 (оттиск 

печати прилагается). 

 
 

 



 2 

2. Установить, что участковые избирательные комиссии при 

проведении выборов депутатов  Думы городского округа Богданович 

используют имеющиеся в наличии печати в Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Поручить секретарю Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии Софрыгиной Л.Г. организовать: 

в срок до 12 июня 2022 года передачу печатей окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, сформированной для 

проведения выборов депутатов Думы городского округа Богданович; 

в срок до 30 августа 2022 года передачу печатей участковым 

избирательным комиссиям, сформированным на территории городского 

округа Богданович; 

в случае утраты печати какой-либо избирательной комиссии 

организовать изготовление новой печати в соответствии с установленными 

требованиями и с использованием дополнительного графического символа. 

4. Избирательным комиссиям по выборам депутатов Думы городского 

округа Богданович: 

использовать для проставления оттиска печати окружной 

избирательной комиссии штемпельную краску темно-синего цвета; 

в случае утраты печати незамедлительно сообщить в Богдановичскую 

районную территориальную избирательную комиссию об обстоятельствах 

утраты и принятых мерах. 

5. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на сайте 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии. 

 



 3 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  комиссии Софрыгину Л.Г. 

   

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

              Е.В. Собянина 

         

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

            Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

Приложение к решению 

Богдановичской районной территориальной  

                                                                        избирательной комиссии  

                  от 31 мая 2022 г. № 07/41 

 

 

Оттиск печати окружной  

избирательной комиссии по выборам депутатов  

Думы городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


